CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cao Dương, ngày 09  tháng 7  năm 2021

THÔNG BÁO

Căn cứ Kế hoạch số 348/KH-PGD&ĐT ngày 17/5/2021 của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Thanh Oai V/v Tuyển sinh vào lớp 1, trên địa bàn huyện Thanh Oai năm học 2021 – 2022;
Căn cứ Kế hoạch số 55/KH-THCD ngày 05 tháng 6 năm 2021  của Trường TH Cao Dương về công tác tuyển sinh vào lớp 1 năm học 2021 – 2022;
Trường Tiểu học Cao Dương thông báo tới toàn thể các bậc phụ huynh thôn Cao Xá có con sinh năm 2015 được dự tuyển vào lớp 1 theo kế hoạch sau:
Thời gian tuyển sinh trực tuyến:  Từ ngày 12/7/ 2021 đến hết ngày 14/7/ 2021
[bookmark: _GoBack]Nhưng do tình hình dịch covid 19, không thể tập trung đồng người tại trường, nên nhà trường thông báo tới tất cả các bậc phụ huynh thôn Cao Xá có con sinh năm 2015, trong các ngày từ 12/7 đến 14/7, liên hệ với cô giáo Nguyễn Thị Thanh Hoa (qua số điện thoại 037 828 8099) để được tư vấn, hỗ trợ về công tác tuyển sinh trực tuyến cho con.
Xin trân trọng cảm ơn!
T.M. BAN GIÁM HIỆU

Hiệu trưởng

Nguyễn Thị  Nhàn